

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 15.06. 2023

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Siri Hoff , Dag Gunnar Stormoen (ansattrepresentant), Magnus Johansen, Steinar Simonsen, (innkalt som vara), Anne Midtlien (innkalt som vara), Morten Agnor deltok i starten av møtet (med sak 28/23)

Fravær: Stein Gjulem, Øystein Haga

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen og Kristin Nygaard-Domett

Sak 25/23 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent.

Sak 26/23 Godkjenning av referat fra forrige møte

Vedtak: Referat fra møtet 08.05.23 godkjent.

Sak 27/23 Driftsrapport

Driftsrapporten viser betydelig lavere kulturbesøk og kinobesøk pr mai. Kiosksalget følger kurven for billettsalget med tilbakegang. I kinoplasseringen på landsplan beholder Grimstad sin plass nr 51.

Vedtak: Rapporten tatt til orientering.

Sak 28/23 Regnskapsrapport pr mai

Besøkstallene for både kultur og kino ligger betydelig under budsjett pr mai måned, noe som gir et korrigert underskudd på nær kr 800.000. Dette er en situasjon som oppleves i hele kultursektoren i Norge, der aktivitetsnivået ikke er tilbake på nivå før koronapandemien. Styret drøftet ulike tiltak for å rette opp situasjonen både i form av kostnadsreducerende tiltak og muligheter for å øke inntjeningen.

Vedtak: Styret ser svært alvorlig på den økonomiske situasjonen ved kulturhuset pr. mai 2023. Styret ber administrasjonen om å utarbeide et justert budsjett for resten av året, der både kostnadsreducerende tiltak og inntektsmuligheter som er foreslått fra administrasjonen bygges inn. Det utarbeides periodisert budsjett for å følge likviditetssituasjonen.

Sak 29/23 Foaje, 4 alternativ, forberedelse til politisk behandling

Prosjektleder Kjetil Sunnset viste de siste skissene på de fire alternativene til foajeløsning fra Rambøll.

Vedtak: Styret for kulturhuset ønsker en utvikling hvor det blir gode løsninger på *alle* områder som er skissert i de fire alternativene. Alternativ 4 løser utfordringene og ønskene som er lagt frem. Styret mener det er viktig å tenke fremtidens kulturhus og et utvidet kultursenter. Erfaringene med «samdrift» med Frivilligsentralen er gode, og det gir synergieffekter å ha flere aktører samlet. Det er ønskelig at dette senteret også kan tilby servering, slik at det kan bli et uformelt samlingssted. Økt aktivitet både sent og tidlig, vil bidra til å skape mer aktivitet i øvre sentrum og et levende Hestetorg. Byen trenger en moderne storstue for å kunne huse større arrangement. Styret mener at erverv av lokalene som er skissert i alternativ 4 vil bidra til å dekke behovet.

Sak 30/23 Pan, status prosjektering ferdigstillelse og åpningsuke

Kjetil Sunnset orienterte om oppstartsmøtet med leverandørene til Pan. Den bekymringen kulturhuset har mottatt for forsinkelse av ferdigstillelse ble drøftet. Når fremdriftsplanen er klar legges denne frem til vurdering for bl.a Kortfilmfestivalen. Hvis den synes urealistisk, meldes det inn sak via styringsgruppen til kommunestyret om mulighet for tidligere oppstart og om nødvendig forskuttering av noe 2024 midler.

Dato for åpningsfestuke PANorama ble satt til 1-9 juni. Kortfilmfestivalen starter i forlengelsen av dette. Administrasjonen etablerer en komite fra ulike kulturaktører for å planlegge åpning og åpningsprogram.

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 31/23 Kortfilmfestivalen, status

Kulturhuset har fått svært gode tilbakemeldinger fra festivalen om godt gjennomført og vellykket arrangement. DL har vært i kontakt med kommunen for å få mer klarhet i strukturen og ansvarsforholdene rundt festivalen.

Vedtak: Styret for kulturhuset anser Grimstad kommune som vertskap for Kortfilmfestivalen. Kulturhuset tilrettelegger for festivalen, på vegne av kommunen, men opplever uklarhet knyttet til leveranser og økonomi. Kulturhuset utarbeider en oversikt over årets økonomi rundt festivalen, og dette tas opp over sommeren med hhv kommune, festival og styret for kulturhuset. Dette må munne ut i en klar avtale, som gjøres gjeldene fra og med årets festival.

Sak 32/23 Fjæreheia, status

Kulturhuset skal inngå avtale om tjenestelevering til Fjæreheia Amfi As. Da dette selskapet ikke har ansatt daglig leder, og derfor ikke helt driftsklar, er det for inneværende år inngått avtale med Ibsenkompaniet. Avtalen går på vertskap, billettkontroll, brannvakt, og plakatoppheng. I tillegg tar kulturhuset på seg ansvar for all servering og skjenking for egen regning. Styret ønsker frivillige engasjert her, men i første omgang er et mindre antall ansatte engasjert. Det foreligger en søknad til kommunestyret om dekking av kostnader for kompetanseheving av kulturhusets teknikere til å erverve god kompetanse på anlegget i Fjæreheia. Det sjekkes med kommunen at de leverer telt og grillhenger, samt vann og nett tilrettelagt for kulturhuset for egen regning.

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 33/23 Frivilligsentralen status

Styret drøftet status rundt Frivilligsentralen. Det har vært positivt at sentralen er lokalisert på kulturhuset, da dette skaper mer aktivitet, liv og røre, flere arrangementer for ulike aldersgrupper. Samtidig benyttes en del arealer, og det ønskes forutsigbare avtaler på bruk av disse. Her kan det bli en utfordring i forhold til kulturhusets bruk og utleie av lokalene. Sentralens bruk av lokaler og teknisk utstyr har ikke vært fundamentert i noen leieavtale noe styret mener må formaliseres.

Vedtak: Frivilligsentralen har vært leietaker ved kulturhuset siden mai 2022 Styret har i mail til kommunen mai 2023 etterlyst husleie for virksomheten, som tidligere kommunalsjef har antydnet skulle komme i orden. Frivilligsentralen har faste møter og drop in, og bruker betydelig areal samt kopimaskin og noe teknisk utstyr ukentlig. Styret vil med dette be om en husleie på kr 23.000 pr måned gjeldende fra og med mai 2023. Husleien til kulturhuset kan eventuelt reduseres med tilsvarende beløp.

Sak 34/23 Innkjøp kinoprojektorer/kinoteknisk utstyr, status

Kravspesifikasjonen fra Film & Kinos konsulent er klar. Det har vist seg at annet visningsutstyr utover projektorer er nødvendig å fornye, da dette rett og slett har sviktet.

Dette er meldt inn til kommunen, og det er foreslått at merkostnadene eventuelt kompenseres med at projektor i Vesle Hallvard settes som en opsjon, slik at den kan om nødvendig fjernes eller utsettes. Vurderingen som ligger til grunn er at denne minste salen ikke er den viktigste å bruke laserprojektor, og kan derfor utsettes, likevel med risikoen at dagens projektor kan havarere. Det bes om aksept på at den må kunne søkes inn på ny hvis behov.

Vedtak: Styret aksepterer annet visningsutstyr kan innlemmes i prosjektet til fordel for projektor i Vesle Hallvard, som ved behov kan utsettes.

Sak 35/23 Eventuelt

Ingen saker.

Ref: Rolf Meyer Tallaksen
kulturhusleder

Torleiv Næss Ugland
styreleder

Magnus Johansen
styremedlem